Salustius Varro Salustius ait. Cis Rhenū atq; inter mare nostrum & oceanum Varro li. rhæthoricorū. xx. Eo die cis Tyberi redeūdū ē: id est ultra Thiberi: ultra Rhenū. Cleopater cum c & t exilibus scribitur. & facit in genitiuo cleopatris uel cleopatri: sicut Antipater huius Antipatris uel Antipatri. proprium fuit uiri nomen. Cleopatra eadem scriptura proprium fuit mulieris nomē ab Antonio amata. Et corripit naturaliter pa syllabam. Petrus Riga in li. Maccabæorū. Quem iam Cleopatraz læserat intus amor

Petrus Cleopater Cleopatra

Priscianus Congrus & conger in recto declinari potest teste priscianō. Genus est piscis Congrus Conger Congius Commune Citaris Cithara Citharæus Citharistria Cythera Cytherus Cytherea Cytheris Cythæron Cytorus Chydorus Cydarum

Hieronymus Congius cum i latino post g genus est mensuræ. Commune cum geminato m scribitur. Et dici potest sic. hoc est commune omnium uel omnibus: & hoc est commune mihi tecum uel cum cæteris. Citaris cum c & t exilibus & i latino scribitur. Pileus dicitur uel mitra pontificalis: Cithara cum c exili & i latino & th aspirato instrumentum est musicū alias lyra uocata. Et ex cithara & o i d h compōitur citharæus cum œ diphthongo in penultima syllaba. Hieronymus in apocalypsi. Et uocem quam audiui sicut citharæorum citharizantium in citharis suis. Iuuenalis Iuuenalis satyra sexta. Accipis uxorem: de qua citharæus Echion. A cithara etiam uenit sceminini generis citharistria: sicut a cymbalo cymbalistria: a tympano tympanistria

Iuuenalis Cythera Cytherus Cytherea Cytheris Cythæron Cytorus Chydorus Cydarum

Hesiodus Disionysius Strabo Virgilius Virgilius Vgutio Festus Seruius Virgilius Laertius Virgilius Propertius Lactantius Ouidius Lysimachus Solinus Probus Ptolemæus Virgilius Herodotus Gasparinus Ouidius

Hesiodus Cythera cum c exili & y græco & th aspirato pluralis tantum numeri & ne utri generis ciuitas cypri fuit teste Hesiodo in theogonia. Dionysius autem lybicus & Strabo insulam dixerunt esse contra Cretam. Et producit mediā syllabam. Virgilius libro æneidos. x. Vgutio Est Paphos Idaliumq; mihi: sunt alta Cythera. Idem libro æneidos primo. Festus Hunc ego sopitum somno super alta Cythera. Vgutio dicit q; mons in quo Ciuitas sita est Cytherus uocatur. A ciuitatis autē noīe Venus Cytherea cognominata est testibus Festo & Seruio. Virgilius libro æneidos primo. Virgilius Parce metu cytherea: manent immota tuorum. Laertius Facta tibi: ubi the syllabam corripuit: quam tamen in dictione Cithera produxit. Cytherea item eadē litteratura insula est Cycladum ultima: quam Laertius Laconia insulam esse dixit: quæ prius Porphyris appellata est. Cytheris cum c exili sequēte y græco & th aspirato & i latino in ultima syllaba proprium fuit libertæ nomen: quā poeta Gallus amauit: quæ a Virgilio Licoris nominata est quom ait egloga penultima. Propertius Pauca meo Gallo: sed quæ legat ipsa Lycoris. Cithæō cum c exili & i latino & th aspirato & æ diphthongo iugum est parnasi montis Bocetia: non longe a Thæbis Bocetia: ciuitate dicente Propertio. Lactantius Saxa cithæronis Thæbas agitata per artē. dictus autem Cithæron a cithara eo q; cantu citharæ super ipso frequenter Orpheus personaret: ut libro primo Lactantius existimat Firmianus. Quod confirmasse uidet Ouidius quom dixit libro metamorphoseon. iiii. Ouidius Vadit ubi festus facienda ad sacra Cithæron Cantibus & clara baccantum uoce sonabat. Quidam autē comētator super Lysimachus hesiodum Lysimachum nihilominus & ipse inducens Cyrenæum in primo de pœtis dicit eliconæ & Cythærona montes denominatos fuisse ab helicōe & Cithærone fratribus: qui illic singulari certamine pugnauerūt. Cytorus cū c & t exilibus & y græco mons est minoris Asia in Paphlagōia teste Solino. Probus Probus autem & Ptolemæus oppidum dixerunt esse ponticum: de quo Virgilius georgicorum secundo. Virgilius Et iuuat undantē buxo spectare Cytog. Chidorus cū ch aspirato & i latino sequēte d fluiuius ē: q; in Axiū Mygdonia fluiuiū intrat teste Herodoto li. historiarū. vii. Cydarū cū c exili & y græco sequēte d genus est nauiculæ. Herodotus Cassander in recto & cassandrus declinari potest: & cum c exili & duplicato scribitur: etsi a Gasparino cum unico scribi præcipiatur. proprium fuit uiri nomen: de quo Ouidius libro secundo de ponto meminuit quom ait.